
Eurol Safe Clean Solve 
Ekologický čisticí koncept
Číslo položky S007700 Verze 2.0 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Safe Clean Solve je více než čistič. Je to ekologický čisticí koncept. Čistič je nejen složen z obnovitelných, plně 
biologicky odbouratelných a netoxických ingrediencí, ale také obal a etiketa jsou plně recyklovatelné a vyrobené z 
nejnovější generace obnovitelného plastu z rostlinného nebo jiného 100% obnovitelného zdroje. To činí Eurol Safe 
Clean Solve velmi ekologicky uvědomělým a obnovitelným produktem nejnovější generace. Vhodný pro čištění těžkých 
nečistot, jako je černý tuk, olej, dehet, bitumen a dokonce i zbytky asfaltu, což z něj činí ideální bezpečný čistič pro 
těžkou techniku v námořní dopravě, těžkém průmyslu, garážích, offshore, silniční výstavbě, zemědělství atd. Nahrazuje 
také agresivní a drahé čističe pro odstraňování starých zbytků PFPE maziv.

Výhody produktu
• Plně biologicky odbouratelný rostlinný čistič 
• Žádné toxické složky 
• Obal vyrobený z obnovitelného BIO plastu 
• Obal je recyklovatelný HDPE Vhodný pro ISO certifikaci týkající se postupů obnovitelného nákupu 
• Odstraňuje silné znečištění jako je dehet, olej, černý tuk atd. 
• Ideální pro odstranění zbytků PFPE z dílů

Návod k použití
• Nejprve setřete co nejvíce nečistot hadříkem nebo papírem před nanesením čističe.
• Nastříkejte čistič na znečištěný povrch.
• Nechte čistič působit v případě silného znečištění.
• Odstraňte nečistoty čistým hadříkem nebo kartáčem.
• V případě potřeby opláchněte vodou.
• Prázdné "zelené" HDPE obaly lze recyklovat v HDPE recyklačním toku.
• Prázdné recyklované PET spreje lze recyklovat v PET recyklačním toku.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Žlutý 
Bod vzplanutí 100 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


